inc  Mergarete  assignandorum,  quedam  alia  regis  Scotii-  ;imb:ixiatf  pctenda  ft 

fxigenda  conimittuntiir."     (/A;</.) 
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livres  ;  and  the  amount  of  the  forfeit,  which  was 

raised  to  three  times  the  original  100,000  crowns.^ 
The  additions  were  also  two  in  number.  By  the 
first  of  them  it  was  provided  that  if  the  Dauphin 
should  die  before  the  consummation  of  the  marriage, 
his  next  surviving  brother  should  wed  the  Scottish 
Princess.  In  the  event  of  her  demise,  one  of  her 
sisters,  of  whom  the  choice  should  lie  with  James, 
subject  to  a  limitation  of  seven  years  between  the 

ages  of  husband  and  wife,  was,  in  her  stead,  to  be- 
come the  consort  of  the  heir  to  the  French  throne.^ 

The  second  stipulated  that,  if  Louis  were  to  die 
before  the  consummation  of  the  marriage,  and  there 
should  be  no  brother  to  take  his  place,  Margaret 
was  to  receive  80,000  gold  crowns,  providing  she 

were   living   in   France   at   the   time.^      The   reason 

'"Addi  pro  parte  nostra  voluimus  ct  ordinavimus  que  sequntur :  Prime, 
volumus  et  addimus  ad  predicta  quod  si  contingat  filiam  nostram  Margaritam 
racione  dicti  filii  nostri  primogeniti  ad  coronam  reginalem  Francie  non  devenire, 
matrimonio  consummato,  de  quindecim  mille  libris  annui  redditus  dotetur.  .  .  . 

Secundo,  quod  pena  contra  partem  infrigentem  apposita  et  alteri  parti  solvenda, 
que  ad  centum  mille  coronas  estimabatur,  usque  ad  tricenta  millia  coronarum 

augmentatur."     [Ibid.,  No.  26.) 
^"Tertio,  quod  si  contingat  dictum  filium  nostrum  Ludovicum  decedere, 

matrimonio  non  consummato  cum  dicta  filia  Margarita,  secundogenitus  noster, 
si  Deus  nobis  aliquem  dederit,  contrahet  cum  eadem  Margarita,  et  in  casu  simili 
mortis  secundi,  tercius  et  sic  deinceps  usque  ad  alicujus  matrimonii  inter  dictos 

proles  consummationem.  Et  similiter  in  casu  mortis  dicte  Margarite,  presenti 
matrimonio  non  consummato,  dictus  Ludovicus  filius  noster  contrahet  cum 

secunda,  et  in  casu  simili  mortis  secunde  cum  tercia,  et  sic  deinceps  usque  ad 
consummationem  alicujus  matrimonii  inter  dictas  proles,  hoc  tamen  sub  tali 

condicione  et  pacto  intelligendum  est,  quod  de  dictis  Hliabus  viventibus  poteri- 
mus  eligere  quamcumque  voluerimus  pro  filiis  nostris  predictis  queque  in  personis